2) działki nr 1004/2 o pow. 7,50 ha, położonej w obrębie Jasień, dla której Sąd Rejonowy                      

w Brzesku prowadzi KW nr TR1B/00091817/3.  

Kwota hipoteki, ustanawianej na nieruchomościach, o których mowa powyżej, wyniesie 150% 

kredytu w wysokości 12 000 000,00 złotych (słownie: dwanaście milionów złotych 00/100), udzielanego 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku, przez Powszechną Kasę 

Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna. 

Wobec powyższego, po przeprowadzonej analizie sprawy, Zarząd Powiatu Brzeskiego 

postanowił wystąpić do Rady Powiatu Brzeskiego z niniejszym projektem uchwały.